
 

 

 

COMUNE CENTOLA 

PROVINCIA DI SALERNO 

 

Oggetto: Chiusura anticipata degli uffici comunali per lutto. 

IL VICE SINDACO 

Preso atto del grave lutto che ha colpito il Sindaco per la perdita del proprio padre; 

Ritenuto opportuno consentire la partecipazione al cordoglio e alle esequie, nonché 
permettere al personale dipendente di prendere parte alle manifestazioni di 
vicinanza; 

DISPONE 

la chiusura anticipata degli uffici comunali nella giornata di 03.03.2026 alle ore 16.15. 

Resta garantita l’erogazione dei servizi essenziali secondo le modalità previste dalla 
normativa vigente. 

La presente disposizione viene pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale 
dell’Ente. 

Centola, 03.03.2026 

Il Vice Sindaco 

Arch. Anella Luongo 


